Laboratorijas darbs 2. 

OGĻŪDEŅRAŽU SASTĀVS, UZBŪVE UN NOMENKLATŪRA 
Darba uzdevums
1. Dotajiem ogļūdeņražu nosaukumiem izveidot molekulu modeļus, uzrakstīt to struktūrformulas un molekulformulas. 

2. Dotajiem molekulu modeļiem uzrakstīt to struktūrformulas, molekulformulas un nosaukumus atbilstīgi IUPAC nomenklatūrai. 

Darba piederumi, vielas 


Atomu modeļu komplekts.

Darba gaita 

1.  Izveido C6H14   izomēru molekulu  modeļus!

2. Ieraksti darba lapas 1.tabulā to saīsinātās struktūrformulas un molekulformulas!

3. Izveido C4H8 molekulu iespējamus modeļus.

4. Ieraksti darba lapas 2.tabulā ogļūdeņražu molekulu modeļu saīsinātās struktūrformulas, molekulformulas un nosaukumus atbilstīgi IUPAC nomenklatūrai!

Iegūto datu reģistrēšana 
1. tabula
A. Ogļūdeņražu nosaukumi, saīsinātās struktūrformulas un molekulformulas 
	Nr.
	Ogļūdeņraža nosaukums
	Saīsinātā struktūrformula
	Molekulformula

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


2. tabula

Ogļūdeņražu nosaukumi, saīsinātās struktūrformulas un molekulformulas

	Nr.
	Ogļūdeņraža nosaukums
	Saīsinātā struktūrformula
	Molekulformula

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
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